
Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Bogen Halle 2024 - Offene Klasse

Ergebnisse des 5. Wettkampftages Rückrunde  -  Gauliga 
SSG Röttenbach 1   SG 1562 e.V. Spalt 1 756.1:675.8

Bar Stefanie 277.7
Burger Tino 246.5
Salbaum Markus 231.9

E Bozic Luciana 235
Enseleit Jaime 230.8
E Memet Anna-Lisa 210

SpVgg Roth e.V. 3   SV Rednitzhembach 1 707.5:544.1
Fünfgelder Oliver 270
E Weinbeer Ronja 220.5
E Rascher Lukas 217

Rösner Andreas 246.3
E Steinmann Britta 172.8
Rausch Wolfram 125

Tabelle

  1. SSG Röttenbach 1   14 : 2   Punkte 5986.4  Ringe Schnitt:    748,30
  2. SpVgg Roth e.V. 4   12 : 4   Punkte 5600  Ringe Schnitt:    700,00
  3. SpVgg Roth e.V. 3   6 : 10   Punkte 4705.8  Ringe Schnitt:    672,26
  4. SG 1562 e.V. Spalt 1   4 : 10   Punkte 4046.3  Ringe Schnitt:    578,04
  5. SV Rednitzhembach 1   2 : 12   Punkte 3126.3  Ringe Schnitt:    521,05

Die besten Schützen der Gauliga 
  1. Bar Stefanie SSG Röttenbach 1 277.7 Ringe
  2. Fünfgelder Oliver SpVgg Roth e.V. 3 270 Ringe
  3. Burger Tino SSG Röttenbach 1 246.5 Ringe
  4. Rösner Andreas SV Rednitzhembach 1 246.3 Ringe
  5. Bozic Luciana SG 1562 e.V. Spalt 1 235 Ringe
  6. Salbaum Markus SSG Röttenbach 1 231.9 Ringe
  7. Enseleit Jaime SG 1562 e.V. Spalt 1 230.8 Ringe
  8. Weinbeer Ronja SpVgg Roth e.V. 3 220.5 Ringe
  9. Rascher Lukas SpVgg Roth e.V. 3 217 Ringe
10. Memet Anna-Lisa SG 1562 e.V. Spalt 1 210 Ringe
11. Steinmann Britta SV Rednitzhembach 1 172.8 Ringe
12. Rausch Wolfram SV Rednitzhembach 1 125 Ringe
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Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Ergebnisse des 5. Wettkampftages der Rückrunde
Bogen Halle

Mannschaften der Woche - Offene Klasse

1. SSG Röttenbach 1 Bar Stefanie 277.7 Ringe 756.1 Ringe
Burger Tino 246.5 Ringe
Salbaum Markus 231.9 Ringe

2. SpVgg Roth e.V. 3 Fünfgelder Oliver 270 Ringe 707.5 Ringe
Weinbeer Ronja 220.5 Ringe
Rascher Lukas 217 Ringe

3. SG 1562 e.V. Spalt 1 Bozic Luciana 235 Ringe 675.8 Ringe
Enseleit Jaime 230.8 Ringe
Memet Anna-Lisa 210 Ringe

Schützen der Woche - Offene Klasse

  1. Bar Stefanie SSG Röttenbach 1 277.7 Ringe
  2. Fünfgelder Oliver SpVgg Roth e.V. 3 270 Ringe
  3. Burger Tino SSG Röttenbach 1 246.5 Ringe

Die besten Schützen - Offene Klasse

  4. Rösner Andreas SV Rednitzhembach 1 246.3 Ringe
  5. Bozic Luciana SG 1562 e.V. Spalt 1 235 Ringe
  6. Salbaum Markus SSG Röttenbach 1 231.9 Ringe
  7. Enseleit Jaime SG 1562 e.V. Spalt 1 230.8 Ringe
  8. Weinbeer Ronja SpVgg Roth e.V. 3 220.5 Ringe
  9. Rascher Lukas SpVgg Roth e.V. 3 217 Ringe
10. Memet Anna-Lisa SG 1562 e.V. Spalt 1 210 Ringe
11. Steinmann Britta SV Rednitzhembach 1 172.8 Ringe
12. Rausch Wolfram SV Rednitzhembach 1 125 Ringe
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